平成 29年３月３日

各 位

 会 社 名  いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 小 林  稔

(コード8624 東証１部)

 問合せ先 広報室長  辻    信  昭

      ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

取締役選任議案に関するお知らせ

 当社は、平成29年３月３日開催の指名委員会において、第75期定時株主総会（平成29年６月

24日開催予定）に付議する取締役選任議案を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．取締役候補者

候補者名 新任・重任等 現   職

 武 樋 政 司 重 任 取締役(兼)執行役会長

 小 林  稔 重 任 取締役(兼)代表執行役社長

 立 石 司 郎 新 任 執行役常務

※ 五木田  彬
重 任

社外取締役

社外取締役／五木田・三浦法律事務所

弁護士

※ 掛 谷 建 郎
重 任

社外取締役
社外取締役／掛谷工務店 取締役社長

※ 石 川 尚 志
重 任

社外取締役

社外取締役／エス・アールホールディングス

株式会社 取締役社長

※ 櫻 井 光 太
重 任

社外取締役

社外取締役／櫻井光太公認会計士・税理士

事務所 公認会計士

［※は㈱東京証券取引所が定める独立役員］

２．新任取締役候補者の略歴

 氏  名  立 石 司 郎

 生年月日  昭和 38年 ８月 12日

 略  歴  昭和 61年 ４月 当社入社

       平成 ９年 11月 当社浦安支店長

       平成 12年 ６月 当社石橋支店長

       平成 14年 ２月 当社人事部長

       平成 16年 ３月 当社大阪資産アドバイザー部長

       平成 16年 ９月 当社執行役 アドバイザー本部第３ブロック長

（兼）投資相談担当

       平成 20年 ４月 当社上席執行役 アドバイザーサポート本部長

（兼）ラップアカウントサービス部長

       平成 22年 ７月 当社執行役 第２アドバイザー本部長

       平成 24年 ４月 当社執行役常務 アドバイザー本部、アドバイザ

ーサポート本部、ラップ投資分析管掌

               近畿アドバイザー本部長（兼）大阪支店長

       平成 27年 ４月 当社執行役常務 管理・企画部門管掌（現在）

以 上